
Uchwała Nr VII/131/24 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.107), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. ,,Prowadzenie 

placówki opiekuńczo–wychowawczej typu socjalizacyjnego’’. 

 

§ 2 
W skład komisji wchodzą: 

1. Piotr Syrocki – Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych w Starostwie 

Powiatowym w Wejherowie, 

2. Agnieszka Fokcińska – Kierownik Zespołu ds. Instytucjonalnej Pieczy Zastępczej  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, 

3. Beata Mach – Kierownik Zespołu ds. Kontroli Zarządczej Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie, 

4. Izabela Mazurkiewicz – Wiceprezes Fundacji Wspierania ,,Razem po Sukces’’  

z Rumi, 

5. Róża Plenkiewicz - reprezentant organizacji pozarządowej Stowarzyszenia 

Rodzicielstwa Zastępczego „ Nasze Gniazdo” w Wejherowie. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Marcinowi Drewie.  

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek  /-/ 

 

2. Witold Reclaf  /-/ 

 

3. Iwona Szczygieł  /-/ 

 

4. Marcin Drewa  /-/ 

 

5. Alicja Skwarło  /-/ 

 

 

 

 


